
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 19.septembris                                                                             protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS Nr. 25. 

Par atļaujas izsniegšanu SIA “Kekavas nami” atsavināt nekustamo īpašumu  

Meistaru ielā 13, Valdļaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā  

 

Izskatot SIA “Ķekavas nami”, reģ.Nr.40003359306, juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, 

Rāmava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2024.gada 13.septembra iesniegumu, ar lūgumu sniegt 

piekrišanu atsavināt nekustamo īpašumu Meistaru ielā 13, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, konstatēts: 

1. saskaņā ar Ķekavas novada domes 2012.gada 17.maija sēdes protokola Nr.10 lēmuma izrakstu 

3§9, tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Meistaru ielā 13, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, ar kadastra Nr.8070 501 0037, kura sastāvā ietilpst viena galdnieku darbnīca 

ar kadastra apzīmējumu 8070 001 0032 026, ieguldot to SIA “Ķekavas nami” pamatkapitālā, 

nosakot aizliegumu mantisko ieguldījumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām bez 

Ķekavas novada domes lēmuma; 

2. Rīgas rajona Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000478947 ir reģistrēta 

aizlieguma atzīme bez Ķekavas novada pašvaldības rakstiskas piekrišanas nekustamo īpašumu 

atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām; 

3. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 13.septembrī ir saņemts iesniegums no SIA “Ķekavas 

nami”, kurā tiek lūgta pašvaldības piekrišana atsavināt nekustamo īpašumu Meistaru ielā 13, 

Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļas pirmo teikumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

“Nepiedalās” – 1 (Arnolds Keisters), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atļaut SIA “Ķekavas nami”, reģ.Nr.40003359306, juridiskā adrese: Rāmavas iela 17, Rāmava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, atsavināt nekustamo īpašumu Meistaru ielā 13, Valdlaučos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, ar kadastra Nr.8070 501 0037, kura sastāvā ietilpst viena 

galdnieku darbnīca ar kadastra apzīmējumu 8070 001 0032 026. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu SIA “Ķekavas nami”. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv

